
Raclette Degustationen

In vielen Coop Megastores können Sie zwischen dem  

3. und 21. Oktober 2025 an unseren Promotions-Ständen feine Raclettekäse-Sorten

probieren und von Aktionen profitieren. Kommen Sie vorbei!

Unser Team freut sich auf Sie!

Feuerthalen Rhy Markt Feuerthalen 03.10.2025 Freitag 0900-1830

Mels Pizolcenter Mels 03.10.2025 Freitag 1000-1930

Münchenstein Gartenstadt Münchenstein 03.10.2025 Freitag 0900-1830

Zürich Sihlcity Zürich 03.10.2025 Freitag 0900-1830

Basel St. Jakob-Park Basel 03.10.2025 Freitag 0900-1830

Dietikon Silbern Dietikon 03.10.2025 Freitag 0900-1830

Heimberg MS Center Heimberg 03.10.2025 Freitag 1000-1930

St. Gallen Arena St. Gallen 03.10.2025 Freitag 0900-1830

Feuerthalen Rhy Markt Feuerthalen 04.10.2025 Samstag 0830-1800

Mels Pizolcenter Mels 04.10.2025 Samstag 0830-1700

Münchenstein Gartenstadt Münchenstein 04.10.2025 Samstag 0830-1800

Zürich Sihlcity Zürich 04.10.2025 Samstag 0830-1800

Basel St. Jakob-Park Basel 04.10.2025 Samstag 0900-1800

Dietikon Silbern Dietikon 04.10.2025 Samstag 0830-1800

Heimberg MS Center Heimberg 04.10.2025 Samstag 0830-1700

St. Gallen Arena St. Gallen 04.10.2025 Samstag 0830-1700

Chur Quader Chur 06.10.2025 Montag 0900-1830

Lenzburg Zentrum 2000 Lenzburg 06.10.2025 Montag 0900-1830

Rickenbach b. Wil Rickenbach bei Wil 06.10.2025 Montag 0900-1830

Winterthur Grüzemarkt Winterthur 06.10.2025 Montag 0900-1830

Thun Strättligen Markt Thun 06.10.2025 Montag 0900-1830

Zürich Stauffacher Zürich 06.10.2025 Montag 0900-1830

Baar Gotthard Baar 06.10.2025 Montag 0900-1830

Oberwil Mühlematt Megastore Oberwil 06.10.2025 Montag 0900-1830

Chur Quader Chur 07.10.2025 Dienstag 0900-1830

Lenzburg Zentrum 2000 Lenzburg 07.10.2025 Dienstag 0900-1830

Rickenbach b. Wil Rickenbach bei Wil 07.10.2025 Dienstag 0900-1830

Winterthur Grüzemarkt Winterthur 07.10.2025 Dienstag 0900-1830

Thun Strättligen Markt Thun 07.10.2025 Dienstag 0900-1830

Zürich Stauffacher Zürich 07.10.2025 Dienstag 0900-1830

Baar Gotthard Baar 07.10.2025 Dienstag 0900-1830

Oberwil Mühlematt Megastore Oberwil 07.10.2025 Dienstag 0900-1830

Biel Bahnhof Biel 10.10.2025 Freitag 0900-1830

Gossau SG Gossau SG 10.10.2025 Freitag 0900-1830

Kreuzlingen Karussell Kreuzlingen 10.10.2025 Freitag 0900-1830

Coop-Verkaufsstellen Datum Wochentag EinsatzzeitenOrt



Wettingen Tägipark Wettingen 10.10.2025 Freitag 0900-1830

Volketswil Volkiland

Volketswil-

Schwerzenbach 10.10.2025 Freitag 0900-1830

Seewen Markt Seewen 10.10.2025 Freitag 1000-1930

Biel Bahnhof Biel 11.10.2025 Samstag 0830-1700

Gossau SG Gossau SG 11.10.2025 Samstag 0830-1700

Kreuzlingen Karussell Kreuzlingen 11.10.2025 Samstag 0830-1800

Wettingen Tägipark Wettingen 11.10.2025 Samstag 0830-1800

Volketswil Volkiland

Volketswil-

Schwerzenbach 11.10.2025 Samstag 0830-1800

Seewen Markt Seewen 11.10.2025 Samstag 0830-1800

Bachenbülach Grabenstrasse Bachenbülach 13.10.2025 Montag 0900-1830

Biberist Biberist 13.10.2025 Montag 0900-1830

Frauenfeld Schlosspark Frauenfeld 13.10.2025 Montag 0900-1830

Heerbrugg Heerbrugg 13.10.2025 Montag 0900-1830

Reinach AG Reinach AG 13.10.2025 Montag 0900-1830

Riehen Rauracher Riehen 13.10.2025 Montag 0900-1830

Zürich City St. Annahof Zürich 13.10.2025 Montag 1000-1930

Bachenbülach Grabenstrasse Bachenbülach 14.10.2025 Dienstag 0900-1830

Biberist Biberist 14.10.2025 Dienstag 0900-1830

Frauenfeld Schlosspark Frauenfeld 14.10.2025 Dienstag 0900-1830

Heerbrugg Heerbrugg 14.10.2025 Dienstag 0900-1830

Reinach AG Reinach AG 14.10.2025 Dienstag 0900-1830

Riehen Rauracher Riehen 14.10.2025 Dienstag 0900-1830

Zürich City St. Annahof Zürich 14.10.2025 Dienstag 1000-1930

Basel Spalemärt Basel 17.10.2025 Freitag 0900-1830

Bern Bümpliz Bern Bümpliz 17.10.2025 Freitag 0900-1830

Frenkendorf Frenkendorf 17.10.2025 Freitag 0900-1830

Kriens Pilatusmarkt Kriens 17.10.2025 Freitag 1000-1930

Weinfelden Thur Markt Weinfelden 17.10.2025 Freitag 0900-1830

Herzogenbuchsee Herzogenbuchsee 17.10.2025 Freitag 0900-1830

Zürich Hönggermarkt Zürich 17.10.2025 Freitag 0900-1830

Basel Spalemärt Basel 18.10.2025 Samstag 0830-1800

Bern Bümpliz Bern Bümpliz 18.10.2025 Samstag 0830-1700

Frenkendorf Frenkendorf 18.10.2025 Samstag 0830-1800

Kriens Pilatusmarkt Kriens 18.10.2025 Samstag 0830-1700

Weinfelden Thur Markt Weinfelden 18.10.2025 Samstag 0830-1800

Herzogenbuchsee Herzogenbuchsee 18.10.2025 Samstag 0830-1700

Zürich Hönggermarkt Zürich 18.10.2025 Samstag 0830-1800

Wil Stadtmarkt Wil 20.10.2025 Montag 0900-1830

Bern Bethlehem Bern Bethlehem 20.10.2025 Montag 0900-1830

Schönenwerd Schönenwerd 20.10.2025 Montag 0900-1830

Egerkingen Megastore Egerkingen 20.10.2025 Montag 0900-1830

Basel Gundeli Basel 20.10.2025 Montag 0900-1830

Sarnen Sarnen 20.10.2025 Montag 0900-1830

Wil Stadtmarkt Wil 21.10.2025 Dienstag 0900-1830

Bern Bethlehem Bern Bethlehem 21.10.2025 Dienstag 0900-1830
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Schönenwerd Schönenwerd 21.10.2025 Dienstag 0900-1830

Egerkingen Megastore Egerkingen 21.10.2025 Dienstag 0900-1830

Basel Gundeli Basel 21.10.2025 Dienstag 0900-1830

Sarnen Sarnen 21.10.2025 Dienstag 0900-1830
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